НАЦИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ

ВЫПИСКА ИЗПРОТОКОЛА № 2
заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург    18 сентября 2014 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь –  Рохликов Игорь Петрович.

Всего избрано членов Правления – 5 (пять).

Присутствовали члены Правления: Александров А.В., Андреев В.А.,
 Петушков А.С.

Кворум имеется.

На заседание приглашена Петушкова Наталия Сергеевна –  исполнительный
секретарь Ассоциации.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить
повестку дня и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Всего избрано членов Правления – 5.

По вопросу 1 повестки дня «О внутреннем документе Ассоциации «Правила
предпринимательской деятельности членов НАЦИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В
СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ № П.01-14022014».

Решили: В соответствии с компетенцией постоянно действующего
коллегиального органа управления – правления Ассоциации (п. 5.12. Устава) принять во
внимание рекомендации Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии и утвердить в качестве внутреннего документа Ассоциации, необходимого
для осуществления Ассоциацией функций саморегулируемой организации, «Правила
предпринимательской деятельности членов НАЦИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В
СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ № П.01-18092014».

Результаты голосования: единогласно «ЗА».